
2023.06.06 Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Bästa Länsstyrelsen i Stockholm! 

Jag skrev till er 2023.05.19 och bad er att stiga in och agera i er roll som tillsynsmyndighet. Vi 
hade det pålyst styrelsemötet 2023.04.24, varvid nästan alla punkter röstades igenom av 
motparten, utom avtalen med Bokförlaget Stolpe. Protokollet är under bearbetande och beräknas 
vara signerat 2023.06.09. 

Stiftelselagen är tydlig i 9 kapitlet, och det finns många uppenbara brister i förvaltningen av 
Stiftelsen. 

Pga av ovan framföra min 

1. Begäran att Länsstyrelsen kallar till möte omedelbart med ordföranden. (Bilaga 1) 
2. Begäran att Länsstyrelsen tillsätter en oberoende revisor omedelbart, särskilt som revisionen 

ska vara inne 2023.06.30. (Bilaga 2) 
3. Begäran att Länsstyrelsen entledigar ledamot Ulf Wagner. (Bilaga 3) 
4. Begäran att Länsstyrelsen anmäler entledigandet av ledamot Ulf Wagner till domstol i väntan 

på polisutredning. Entledigande ska ske omedelbart tills domstol slutligt prövat saken. (Bilaga 
4) 

5. Begäran att Länsstyrelsen ska börja en inspektion av Stiftelsen omedelbart. (Bilaga 5) 
6. Begäran att Länsstyrelsen ska förbjuda verkställighet av beslut som fattats och avtal som 

ingåtts som är till skada för Stiftelsen. (Bilaga 6) 

Det är av yttersta vikt att Länsstyrelsen går in genast. Två datum av betydelse är 

Signering av styrelseprotokoll 2023.06.09 — Då kommer alla beslut från styrelsemötet 2023.05.24 
att realiseras, trots att ordföranden reserverat sig på i princip alla punkter. 

Inlämning av revision 2023.06.30 - Stiftelsen har ingen opartisk revisor. 

AVGÖRANDE BESLUT SOM PÅVERKAR STIFTELSENS VERKSAMHET, EKONOMISKA FÖRUTSÄTTNINGAR SAMT 
GÅR MOT STIFTELSENS URSPRUNGLIGA STADGAR BÖR BORDLÄGGAS FÖR ALLAS BÄSTA TILLS 
STYRELSEFRAGAN AVGJORTS I RÄTTSLIG INSTANS. 

Vänligen 

Erik af Klint 
Ordföranden 
Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Org nr 802425-1780 



2023.06.06 Stiftelsen Hilma af Klints verk bilag 

Bilaga 1 Begäran om 
omedelbart möte med 
ordföranden för Stiftelsen 
Bästa Länsstyrelsen! 

Under flera år har delar av Stiftelsens styrelse planerat och nu utfört en rovdrift på Stiftelsen. Detta 
har skett noggrant och med hjälp av ett flertal till styrelsen angränsande personer och företag. 

Detta har lett till ekonomisk förlust för Stiftelsen och att både materiella och immateriella tillgångar 
avtalats bort till annan part. 

En ny styrelse har registrerats hos Länsstyrelsen 2023.04.06. Denna fortsätter i precis samma 
spår som tidigare. En jävs- och oberoendeutredning har gjorts av ordföranden, men behöver 
bekräftas av Länsstyrelsens egen utredning. Under tiden fortsätter Stiftelsen att lida skada. Under 
hösten beräknas tillgångarna vara så låga att Stiftelsen tvingas sälja sina materiella tillgångar för 
att överleva. Detta är helt onödigt. 

En polisanmälan har gjorts mot styrelsemedlemmar för trolöshet mot huvudman mm. 

Ärenden drivs i Tingsrätten och i Förvaltningsrätten i samma fråga, nämligen frågan om vem som 
utgör styrelse. 

Revisorn har avgått pga jäv med omedelbar verkan. Det är synnerligen allvarligt eftersom 
revisionen ska vara inne 2023.06.30. Tiden är kort. En ny oberoende revisor måste tillsättas 
snarast. 
Allvarligt är att eftersom övriga styrelsen stöder tidigare revisor trots uppenbart jäv kan deras 
förslag på revisor inte godtas. De vill inte heller godta mitt förslag på revisor som har koll på 
räkenskaperna. En ny revisor måste sätta sig in i frågorna som är komplicerade, och tiden är 
knapp. Det är av synnerligen stor vikt att en ny revisor tillsätts av Länsstyrelsen för garantera 
oberoende till motparten. 

Bokföringsföretaget har sagt upp avtalet. 

Polisanmäld ledamot har fått uppdrag att attestera Stiftelsen på bank, fått fullmakt att handha 
arkivet med de materiella tillgångarna etc... 

Sammantaget är det av yttersta vikt att Länsstyrelsen kallar till möte 

snarast för att sätta sig in i situationen, särskilt för att tillsätta revisor för 

revision som ska vara klar 2023.06.30. Det är mycket att göra och tiden 

är kort. 

Vänligen 

Erik af Klint 
Ordföranden 
Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Org nr 802425-1780 



2023.06.06 Stiftelsen Hilma af Klints verk bilaga 2 

Bilaga 2 Begäran att 
Länsstyrelsen tillsätter en 
oberoende revisor omedelbart, 
särskilt som revisionen ska vara 
inne 2023.06.30. 
Revisor Patrik Adolfson har suttit på dubbla stolar när han skött revisionen för både Stiftelsen och 
dess avtalspartner Bokförlaget Stolpe. Därutöver har han skött revisionen för ett antal bolag som 
knyter honom till tidigare styrelsemedlemmar med historia inom Axelson-Johnson sfären. 

1. Ordföranden påpekade dessa förhållanden 2023.05.10 och begärde hans omedelbara avgång. 
2. För honom själv räckte det inte att det fanns jäv i hans uppdrag, han valde att tillfråga den del 

av styrelsen som stödde jävet 2023.05.15 och därigenom fördröja processen. 
3. Ordföranden påpekade för revisorn att han önskade hans besked om avgång innan 

styrelsemötet 2023.05.24 för att där kunna hantera frågan. Detta gjorde han inte. 
4. Trots ordförandens påpekanden uttryckte styrelsemajoriteten stöd för hans fortsätta uppdrag 

som revisor vid styrelsemötet 2023.05.24. De tillskrev revisorn 2023.05.26 där de förklarade 
sitt stöd. 

5. Till slut valde revisorn att avgå på egen begäran 2023.05.30 med omedelbar verkan. 
6. Som svar på detta skrev jag till övriga styrelsen med förslag om ny revisor. 
7. Den nuvarande styrelsemajoriteten har uttryckt att de inte har förtroende för min föreslagna 

revisor 2023.06 som satt sig in i ekonomin redan på mitt uppdrag. De vill "komma överens" 
om någon annan. Det är inte rimligt att någon som visar på jäv kan föreslå hur han ska 
undersökas och av vem. 

Bifogat nedan följer ovan kommunikation 

Att revisorn varit jävig är synnerligen allvarligt. 
Att revisorn själv inte signalerat detta är allvarligt. 
Att tidigare styrelsemajoritet tillsatt revisorn vetande att han varit jävig är synnerligen allvarligt och 
tolkas som en del av planen att föra den då ovetande ordföranden bakom ljuset för att plundra 
Stiftelsen på dess tillgångar. 
Att nuvarande styrelsemajoritet fortsätter att uttrycka förtroende för revisorn trots påpekande om 
jäv är synnerligen allvarligt och pekar på jäv också för dessa individer. 

Sammantaget är situationen så allvarlig att jag avser tillskriva Revisorsinspektionen avseende 
revisorn. I sin anmälan 2023.05.30 skriver han som anledning att ordföranden har tappat 
förtroende för honom, men han avstår att skriva varför. Han nämner inte ens att han borde ha 
fattat detta beslut själv för länge sedan. Det tyder på synnerligen allvarligt jäv, när han kritiserar 
den som gett kritiken istället för att ta åt sig densamma. 

Jag kan inte tänka mig att godkänna någon revisor föreslagen av motparten. 

Genom att inte acceptera min föreslagna revisor visar de att de inte har "rent mjöl i påsen" när de 
inte tillåter en granskning av någon som har satt sig in i fallet. 

Org nr 802425-1780 



2023.06.06 Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Förhalning 
Först förhalade revisorn sin avgång 
Sedan förhalar styrelsemajoriteten dels genom att vägra acceptera bristen på förtroende, och nu 
fortsättningsvis genom att förhala valet av ny revisor. 
Genom detta har de visat jäv gentemot Stiftelsen för att försvåra för en kommande ny revisor att 
hinna sätta sig in i allt. Den nye revisorn kommer att tvingas att stressa igenom revisionen 
eftersom den måste vara klar 2023.06.30. 
Det kommer att vara svårt för en ny revisor att hinna sätta sig in i allt som pågått. Jag anser 
att detta är ett medvetet drag av motparten. 

Sammantaget: Då revisionen ska vara inne 2023.06.30 begär jag att 

Länsstyrelsen omedelbart tillsätter en oberoende revisor. 

Mitt förslag för att göra saken lätt är att tillsätta oberoende revisor Jan 
Karlestedt som redan börjat uppdraget för min räkning. 

Vänligen 

Erik af Klint 
Ordföranden 
Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Org nr 802425-1780 



Revisor Patrik Adolfson 2023.05.10 

Begäran om revisors avgång genom eget utträde avseende; Stiftelsen Hilma af 

Klints Verk, 802425-1780. 

Delar av styrelsen ber dig redogöra för den oberoende prövning du enligt Revisorslagen skall göra 

innan revisorsuppdraget godtas. Uppdraget skall omprövas varje år. Speciellt ber vi dig redogöra för de 

omständigheter som trots iakttaget jäv och att ditt oberoende vi anser bör diskvalificera dig som 

revisor för Stiftelsen Hilma af Klints Verk, har godtagit att vara revisor. 

Det har kommit till vår kännedom att du är registrerad revisor i bolag samt andra former där vi finner 

beröringspunkter med Stiftelsens kunder, samarbetspartners och ledamöter i styrelsen. 

Det faktum att du är revisor i Bokförlaget Stolpes och även i företag inom Axelsson Johnsson skapar i 

våra ögon en omedelbar osäkerhet om ditt oberoende som revisor kan upprätthållas. 

I revisionsberättelsen anger du under "revisorns ansvar", att du inhämtat revisionsbevis som med 

rimlig grad av säkerhet skall kunna bedöma om någon styrelseledamot företagit åtgärd eller gjort sig 

skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen. Eller i övrigt handlat i 

strid mot Stiftelselagen. 
Med kännedom om de avtal som Stiftelsen ingått med Bokförlaget Stolpes , enskilda 

styrelsemedlemmar samt anställa så ifrågasätter vi starkt om dessa har tillkommit i god tro och ens är 

giltiga. Dessa torde ingå i granskningen av styrelsens förvaltning för en revisor. 

Vi ber dig speciellt att utveckla ditt svar och även översända kopior på den granskning som utförts. 

Grunden för tillstyrkande av ansvarsfrihet är speciellt intressant. 

Vårt förtroende för er är rubbat och vi ser därför inget annat råd än att ompröva ditt uppdrag och 

även så uppmanar vi dig till ett eget utträde. 

Detta bör ske omgående och senast att du lämnar besked den 15 maj så att Stiftelsen hinner tillsätta 

ny revisor för 2022. Vi kommer att uppdraga till denne att speciellt granska förvaltningen och 

styrelsens åtgärder under 2022. 

Vi kan inte godta att du föreslår en kollega från den byrå du är aktiv inom. Detta förändrar inte vår syn 

på ditt uppdrag och vår osäkerhet beträffande ert jäv, opartiskhet och oberoende. 

Vi emotser ditt svar via mail och postledes senast den 15 maj 2023 

Ordföranden i Stiftelsen Hilma af Klints Verk. 

Erik af Klint 



pwc 
Till hos länsstyrelsen registrerade styrelseledamöter i Stiftelsen Hilma af Klints Verk 
Erik af Klint 
Ulf Wagner 
Anders Kumlander 
Juhani Selvani 
Katarina de Voto 

Stockholm den 15 maj 2023 

Angående Erik af Klints brev den 10 maj 2023 med önskemål om min förtida 
avgång som stiftelsens revisor och revisionen av räkenskapsåret 2022 

Denna skrivelse föranleds dels av att jag i egenskap av huvudansvarig revisor för Stiftelsen Hilma af 
Klints Verk den 10 maj 2023 har mottagit bifogat brev från styrelseordföranden, Erik af Klint, vari han 
bland annat ifrågasätter Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB:s ("PwC") roll som revisorer (se bilaga 
1), dels av att det nu är hög tid att genomföra revisionen av årsredovisningen och styrelsens förvalt-
ning avseende räkenskapsåret 2022. 

Erik af Klint förklarar i sitt brev den 10 maj 2023 att Ivyårt förtroende för er är rubbat och vi ser därför 
inget annat råd än att ompröva ditt uppdrag och även så uppmanar vi dig till ett eget utträde". I den 
mån han i sin egenskap av styrelseordförande ger uttryck för styrelsemajoritetens uppfattning kommer 
jag omedelbart att hörsamma detta önskemål och avgå på egen begäran. Vänligen bekräfta i så fall 
omgående att så är fallet. I så fall kommer jag skyndsamt vidta erforderliga åtgärder för PwC:s och 
min förtida avgång. 

En förutsättning för att en revision ska kunna utföras enligt god revisionssed är att det finns ett 
ömsesidigt förtroende mellan parterna. Finns inte ett sådant förtroende kommer revisionen att 
väsentligt försvåras och det blir svårt att agera med opartiskhet och självständighet. Stiftelsens 
styrelseordförande, Erik af Klint, har ju tydligt uttryckt att förtroendet för PwC och mig som revisor är 
rubbat. Även om det enbart skulle vara Erik af Klint som hyser ett bristande förtroende är min 
bedömning — särskilt med hänsyn till att han är styrelsens ordförande och därmed en viktig kontakt-
person och källa till information vid revisionen — att detta förhållande utgör ett betydande hinder för 
revisionens utförande. Min bedömning är därför att jag under rådande omständigheter, oaktat övriga 
styrelseledamöters uppfattning, måste lämna revisionsuppdraget. Innan jag vidtar åtgärder för att avgå 
som revisor vill jag dock bereda övriga styrelseledamöter möjlighet att yttra sig över Erik af Klints 
önskemål om förtida avgång. Jag måste i så fall ha del av era eventuella synpunkter senast den 
19 maj 2023. 

Angående revisionen avseende räkenskapsåret 2022 

Även om jag gör bedömningen att jag måste lämna revisionsuppdraget på grund av bristande 
förutsättningar för ett förtroendefullt samarbete vill jag framhålla följande. 

PwC, 113 57 Stockholm, Besöksadress: Torsgatan 21 
V: +46 (0) 10 212 40 00, www.pwc.se 

Ohnings PricewaterhouseCoopers AB, Såte Stockholm, Organisationsnummer 556029-6740 
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Jag har genom ett brev den 3 april 2023 informerat den då registrerade styrelsen om vad som krävs 
för att PwC ska kunna revidera räkenskapsåret 2022 (se bilaga 2). Erik af Klint har också fått viss 
information i anslutning till att han kontaktade mig den 21 april 2023 (se bilaga 3). Jag förutsätter att 
min kommunikation med styrelsen den 3 april och med styrelseordföranden, Erik af Klint, den 21 april 
2023 är känd för samtliga nu registrerade styrelseledamöter. 

Som framgår av mitt brev den 3 april 2023 är en förutsättning för revisionen avseende räkenskapsåret 
2022 att stiftelsen senast i mitten av maj tillhandahåller en undertecknad årsredovisning och ger 
tillgång till all räkenskapsinformation. 1 sammanhanget finns anledning att framhålla att i 8 kap. 2 § 
årsredovisningslagen föreskrivs att årsredovisningen för en stiftelse ska lämnas till revisorerna senast 
fyra månader efter räkenskapsårets utgång. Detta är normalt en nödvändig förutsättning för att en 
stiftelse ska kunna uppfylla kravet i 8 kap. 3 § 4 årsredovisningslagen att senast sex månader efter 
räkenskapsårets utgång offentliggöra årsredovisningen genom att ge in den till länsstyrelsen. 

Även om jag måste lämna revisionsuppdraget kommer med all sannolikhet en ny revisor att ställa 
motsvarande krav på upprättande av årsredovisning och tillhandahållande av underlag. 

Kommentar till Erik af Klints synpunkter på mitt oberoende m. m. 

Det är riktigt att vi som revisorer är skyldiga att göra en analys av vårt oberoende såväl inför som 
under uppdragets genomförande. Jag vill beträffande räkenskapsåret 2021 framhålla att det enligt min 
analys saknades anledning att ifrågasätta mitt och PwC:s oberoende vid någon tidpunkt. Som revisor 
är man skyldig att säkerställa sitt oberoende i samtliga revisionsuppdrag vilket innebär att en revision 
av företag som har haft transaktioner med eller har vissa styrelseledamöter gemensamt med stiftelsen 
inte äventyrar mitt oberoende som revisor för stiftelsen. 

Jag noterar vidare att Erik af Klint är kritisk mot några av de bedömningar som gjorts vid revisionen 
avseende räkenskapsåret 2021 (min tolkning av erhållet brev), särskilt såvitt avser tidigare styrelses 
förvaltning. Det har vid granskningen inte framkommit något som gett mig anledning att ifrågasätta den 
tidigare styrelsens agerande avseende räkenskapsår 2021 som är det sista jag getts möljighet att 
granska. Med hänsyn till att det är min bedömning att jag måste lämna revisionsuppdraget är det enligt 
min mening inte meningsfullt att jag på det sätt som Erik af Klint begär utvecklar närmare hur jag har 
genomfört min granskning. 

Med vänlig hälsning 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

Patrik Adolfson 
Auktoriserad revisor 

2 av 6 
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Bilaga 1: 
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9 .: 1. 

begäran om revisors avgång genom. eget utträde avseende; Stftelser. Hilma af 

Klints Verk, 802425-17EO. 

£blar av styreke ber dig redogöra för den oberoende prövning du enigt Revaurdagen skall göra 

:innan reviv.rrsuppctraget godtas. Uppdraget skall omprövas varje år. Specieilt ber vi dig teriogora för de 

arnständigneter som trots iakttaget fibrach att ditt tsberaeride vi anyar båt disksulifi:erst dg 10111 

yrvisor f•ir Styrelsen ililrn4 al Klints Verk, tu; godtagit att vara revisar. 

slet har kommit till vår kannetjarn att nu år registrerad revisor t bolag, samt undra former där ror finner 

benåringsaunkter med Stiftelsens Itu rider„ samarbetspartners och ledan:åter i styrelsers. 

Det faktum att du är revhor i BUichå!laget Stolpes ocl-, även i firretag inom Axelsson Johnsson skapar i 

vara agan en omedelbar cis.Skrerhet om ditt oberoende bUIT1 revisar kan upprådhålias 

1 trvis,vreletirtteben anger du under "revisor ris ansvar", att du rnhamtat revisionsbevis horn med 

färdig grad av säkerhet skall kunna bCtfärl7d an, någun styrelselettarr,at företagit åtgard eller oart sig 

skyldig till försummelse torn kars föranleda ersåttningsskyldighet mut stiftelsen Eller i övrigt handlat i 

strid mot St ftelselagen 

Med kanneoorn ont de avta; som Strftehen ingått urord Lakfartaget Stolpes enskilda 

styreiserzediemmar sard anstånd så i/råk:Åsikter vi starkt om dessa har thharrirnit i god tro ach ens air 

giltiga. Dessa tarde ingå i granskningen ue styrelsens förvaltning för ert revisor. 

V, ber dg speciellt att utveckla ditt war titt, även översanda kopior på den granskning sam utförts. 

Grunden får tillstyrkande av ansvartkihrt år speciellt intressant 

Vårt förtroende får er tir rubbat och vi ser dårfår inget annat råd ån att ortiprava ditt uppdrag och 

'åsen så uppmanar vi dig Ulf ett eget utträde. 

Detta bör ske omgående ack senast att dc famnar besked den IS mai så att Stiftelsen hinner tillsatta 

ny revisor får 2022. Vi kommer att uppdraga till denne att speciell-i granska författningen och 

styrelseres åtgärder under 202.2 

V,  kan inte godta att da kineslår en kollega från den hyra du år aktiv inom. Detta föråndrar inte vår syn 

pil ditt uppdrag och vän usakerrier beträffande ert j.jv, opartiskhet och oberoende. 

Vx emotser ditt war via mail och postledes senast den 15 maj 2023 

Ordfåriander i Stilleben Inlina af Klints Verk. 

Erik af kl,nt 

4 av 6 
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Bilaga 3: 
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Er.-ik af Klint <erik.afklint@gmail.com> 
Tue, May 16, 1:14PM 

to Patrik 

Bäste Patrik! 

Tack för din skrift. 

Jag tillskriver dig nu som ordförande för Stiftelsen och huvudman för familjen af 
Klint. Detta brev är konfidentiellt och innehållet får inte delges andra. 
Din redogörelse är elegant och saklig. 

Jag har läst ditt svar och måste tydliggöra vissa omständigheter som uppenbart inte 
är kända vid tillfället för din svarsskrivelse. 
Din avsikt är att avvakta ditt utträde intill dess att du inhämtat övriga ledamöters 
uppfattning i frågan. 

Jag läser att du gör samma bedömning som jag gjort rörande jävsfrågan och 
oberoendet. 
Du framför tydligt att det är din avsikt att genomföra ett eget utträde i stycke 3. 
Detta oaktat övriga ledamöters åsikter och svar. Detta kan inte låtas bero. 

Det som du inte känner till är att vissa av styrelsens ledamöter har polisanmälts. 
Detaljer vill jag inte gå in på i detta skede. 
Det är upp till den revisor som genomför granskning av förvaltningen 2022. 
Det innebär att frågor som berör dessa personer inte får handläggas eller beslutas 
av nu registrerad styrelse. Jag har på goda grunder begärt att styrelsen skall avgå 
då dessa "på opartiska grunder inte är lämpliga att förvalta Stiftelsen". 
Deras uppfattning skall därmed ses som egen vilja att förhindra utredningar och 
ledande till ansvar i förmögenhets och ansvarsfrågor. 
I skenet av denna information så begär jag att du lämnar ditt beslut omgående. 
I förberedelser inför kommande styrelsemöte den 24 maj så önskar vi ha ett klart 
besked och anmälan och redogörelse från dig. 
Tacksam för ditt svar senast i morgon onsdag kl 12 så att jag kan förbereda för 
styrelsemötet. 

Med vänlig hälsning 

Erik af Klint 



2023.06.06 Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Email från Ulf Wagner till revisor Patrik Adolfson (PwC) 

Ulf Wagner 
Fri, May 26, 5:38 PM 

to Patrik, me, sofia.goetmar-blomstedt, Katariina, anders.kumiander, Juhani 

Patrik, 

Med hänvisning till vårt brev till dig den 16 maj 2023 får vi härmed återkomma till 
dig enligt följande. 

Som vi förutskickade i vårt brev har det nu den 24 maj 2023 hållits ett 
styrelsesammanträde i stiftelsen i behörig ordning. Vid styrelsesammanträdet 
beslöt en majoritet av styrelsens ledamöter — Katarina Kaila de Voto, Juhani 
Selvani och Ulf Wagner — att rösta i enlighet med beslutsförslaget med anledning 
av ditt brev. Endast Erik af Klint röstade emot. Anders Kumlander var på grund av 
utrikes resa förhindrad att närvara. 

Styrelsen har således beslutat: 
att uttala att stiftelsens revisor PwC, med Patrik Adolfson som huvudansvarig för 
revisionen, åtnjuter styrelsens fulla förtroende, 
att uppmana PwC att inte anmäla sin förtida avgång som stiftelsens revisor, 
att bekräfta att PwC ska få det biträde som erfordras för att PwC ska kunna 
genomföra sin revision av årsredovisningen och styrelsens förvaltning avseende 
räkenskapsåret 2022, 
att tillställa PwC ett brev från styrelsen av den innebörd som anges i de tre 
föregående att-satserna, samt 
att bekräfta att Katarina Berg även fortsättningsvis har stiftelsens uppdrag att 
biträda stiftelsen med att på konsultbasis, på löpande räkning, upprätta stiftelsens 
redovisningshandlingar. 

Ett styrelseprotokoll håller på att upprättas av advokat Olof Fältman, Nord 
Advokater KB, som enhälligt utsågs till protokollförare. Enligt ett enhälligt 
styrelsebeslut ska protokollet justeras av samtliga närvarande ledamöter senast 
den 9 juni 2023. 

Genom detta mejl tillställer vi härigenom PwC det brev som avses i fjärde att-
satsen ovan. 

Vi får därför be dig att omgående kontakta någon av oss för att diskutera igenom 
situationen så att revisionsarbetet kan genomföras så snabbt som möjligt. 

Med vänliga hälsningar 
Katarina Kaila de Voto, Anders Kumlander, Juhani Selvani och Ulf Wagner 

Org nr 802425-1780 



pwc 
Till styrelsen för 
Stiftelsen Hilma af Klints Verk 
översänds via e-post 

Malmö den 30 maj 2023 

Angående PwC:s uppdrag som revisor för Stiftelsen Hilma af Klints Verk och 
revisionen av räkenskapsåret 2022 

öhrlings PricewaterhouseCoopers AB:s ("PwC") är vald revisor i Stiftelsen Hilma af Klints Verk med 
Patrik Adolfsson som huvudansvarig revisor. Patrik Adolfson har i enlighet med interna rutiner 
kontaktat mig i min egenskap av Risk Management Partner inom PwC, för att ta ställning till möjlig-
heten för PwC att kvarstå i uppdraget. Jag har tagit del av den skriftväxling som ägt rum mellan Patrik 
Adolfson och styrelsens ledamöter i olika konstellationer. 

Stiftelsens styrelseordförande har tydligt deklarerat att han inte har förtroende för PwC med Patrik 
Adolfson som huvudansvarig revisor. Givet styrelseordförandens centrala roll är detta ägnat att 
väsentligt försvåra revisionen. 

Det kan också nämnas att Patrik Adolfson, trots tydliga uppmaningar till stiftelsens styrelse, bland 
annat genom ett brev den 3 april 2023, ännu inte har fått del av någon upprättad årsredovisning jämte 
underlag. Vi uppfattar att detta är kopplat till de motsättningar som uppenbarligen finns inom styrelsen. 

Även om styrelsemajoriteten har uttalat att den har förtroende för PwC och avser att lämna PwC 
erforderligt biträde i revisionen, så kan jag inte se att det under de ovan beskrivna omständigheterna, 
där styrelseordföranden tydligt har förklarat sig sakna förtroende för PwC, finns förutsättningar för 
PwC att genomföra en revision enligt god revisionssed. Efter samråd med PwC:s interna juristenhet 
har jag därför kommit till slutsatsen att det inte att det är möjligt för oss att kvarstå i uppdraget. PwC 
med Patrik Adolfson som huvudansvarig revisor kommer därför snarast att anmäla sin förtida avgång 
hos styrelsen. Jag beklagar de olägenheter som detta kommer att medföra för stiftelsen. 

Med vänlig hälsning 

öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

'&44 ,  Ort 

Maria Danckler 
Auktoriserad revisor 

PwC, Box 4009, 203 11 Malmö, Besöksadress: Anna Lindhs plats 4 
V. +46 (0) 10 212 70 00, www.pwc.se 

öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, Säte Stockholm, Organisationsnummer 556029-6740 



I 

hrlinS Pr ewateirhouseCoopers AB 

• 
Patrik AdMson 
Auktoriserad revisor 

pwc 

Styrelsen för 
Stiftelsen Hilma af Klints Verk 

Stockholm den 30 maj 2023 

Anmälan om att revisionsuppdrag upphör 

Som framförts i brev och e-post till styrelsen saknas förutsättningar för Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB, med mig som huvudansvarig revisor, att kvarstå som stiftelsens revisor. 

Vi får därför anmäla att vi per denna dag avsäger oss vårt uppdrag som revisor i stiftelsen. 

Med vänlig hälsning 

Bilaga: Kopia av anmälan och redogörelse samt underrättelse enligt 4 kap. 7 § stiftelselagen 

PwC, 113 97 Stockholm, Besöksadress: Torsgatan 21 
Växel: 010-212 40 00, www.pwc.com/se 

Ohilings PricewaterhouseCoopers AB, Såte Stockholm, Organisationsnummer 556029-6740 



--öhrthgs Pricew trh6useCoopers AB _ 

VitrikAdOlf4oh 
Auktoriserad revisor 

pwe 

Länsstyrelsen i Stockholms län 
Regeringsgatan 66 
111 39 Stockholm 

Stockholm den 30 maj 2023 

Anmälan och redogörelse samt underrättelse enligt 4 kap. 7 § stiftelselagen 
beträffande stiftelsen Hilma af Klints Verk, org. nr 802425-1780 

Vårt uppdrag som revisor i Stiftelsen Hilma af Klints Verk har upphört i förtid genom vår anmälan till 
styrelsen den 30 maj 2023 

Vi har inte utfört någon granskning under det räkenskapsår som uppdraget har omfattat. Några 
förhållanden som föranleder anmärkning i denna redogörelse har inte kommit till min kännedom. 

Skälet till att uppdraget har upphört i förtid är att styrelseordföranden förklarat att han saknar 
förtroende för Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB med mig som huvudansvarig revisor. 

Som ovan 

Kopia: Styrelsen för Stiftelsen Hilma af Klints Verk 

PwC, 113 97 Stockholm, Besöksadress: Torsgatan 21 
Växel: 010-212 40 00, www.pwc.com/se 

öhrtings PricewaterhouseCoopers AB, Såte Stockholm, Organisationsnummer 556029-6740 



Bästa styrelse 

Mot bakgrund av att revisorn är en av de viktigaste funktionerna i en stiftelse, och 
att revisorn från PWC, Patrik Adolphson, har avgått då han inte har ordförandens 
förtroende pga jäv kommer naturligt två följder som jag beskriver här nedan. 

Revisionen 
1.som ordföranden är jag ansvarig för att verksamheten fungerar. Jag tecknar 
Stiftelsens firma enskilt och skall agera för att skydda Stiftelsen. Det är av stor vikt 
att revisionen blir gjord snarast då sista datum för inlämnande är 30 juni vad jag 
förstår. 
2.tidigare revisor har avsagt sig uppdraget 
3. han var jävig via Stolpe som Stiftelsen har avtal med i och med att han var 
revisor för båda. Han har också tidigare år godkänt avtal som inte varit till gagn för 
Stiftelsen, men för Stolpe. 
4. Ni som resterande styrelse röstade vid styrelsemötet 2023.05.24 för fullt 
förtroende av revisorn. Detta tyder på jäv också hos er. Ytterligare avtal med Stolpe 
2022 utan gagn för Stiftelsen skulle också ha gått under hans revision. Därtill ville ni 
godkänna honom som revisor utan att föra en diskussion eller lyssna på 
ordföranden i frågan. Att godkänna en revisor som ordföranden ifrågasätter sakligt 
utan att komma med skäl, visar på olämplighet i rollen som ledamot. Ledamot är en 
förtroendeposition, och genom detta agerande har ni tappat ordförandens 
förtroende. Det är olämpligt för er att föreslå en revisor. 
5.Jag ämnar därför ta in Jan Karlestedt som oberoende revisor på fredag 3e juni. 

Förtroende 
Att vara ledamot i en stiftelse är ett heders- och förtroendeuppdrag. Ert agerande i 
denna och andra frågor gör att jag skarpt ifrågasätter er lämplighet då ni agerar 
emot Stiftelsens bästa i flera frågor utan att motivera ert beteende. Detta har ni 
klargjort för mig på styrelsemötet i förra veckan. Därför har ni alla tappat mitt 
förtroende. 
Om revisorn har tagit sitt förnuft till fånga och lämnat sitt uppdrag, vill jag be er att 
göra detsamma. 
Det är nu andra gången jag uppmanar er att entlediga er själva och avgå. 

Jag emotser ert svar senast den 3e juni, kl 12.00 

Vänligen 

Erik af Klint 
Ordföranden 
Stiftelsen Hilma af Klints verk 
2023.06.02 



2023.06.06 Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Ny revisor 

Ulf Wagner 
Fri, Jun 2, 4:32 PM (4 days ago) 

to me, Anders, Juhani, Katariina 

Erik, 

Vi hänvisar till det brev som du skickade kl. 00.25 i natt. 

Nej, Erik, vi kommer inte att avgå. Din uppfattning om vår lämplighet som styrel-
seledamöter är fullständigt ovidkommande. Det är nu andra gången som vi lämnar 
samma besked. Det börjar bli tröttsamt. Du behöver inte föreslå detta igen. 

Du skriver i ditt brev att du som styrelseledamot, tillika ordförande, "är ... ansvarig 
för att verksamheten fungerar." Det stämmer inte. Det är styrelsen som kollektiv 
som, enligt § 2 första stycket första meningen i stiftelsens stadgar, handhar stiftel-
sens angelägenheter. På samma sätt är det styrelsen som kollektiv som, enligt 2 
kap. 3 § första stycket stiftelselagen (1994:1220), svarar för att föreskrifterna i 
stadgarna följs. Som styrelseledamot, tillika ordförande, har du, liksom övriga 
ledamöter, endast en röst. 

Som framgår av 4 kap. 1 § andra stycket stiftelselagen är det stiftelsens styrelse 
som utser ny revisor. Om enhällighet inte kan uppnås, kan beslutet fattas med sed-
vanlig röstmajoritet. Du har således inte ensam rätt att utse ny revisor. Om du ändå 
skulle försöka dig på att göra detta, vore ett sådant revisorsuppdrag ogiltigt. En av 
dig ensam utsedd ny revisor kommer därför aldrig att registreras i stiftelseregistret. 

Vi vill också vara tydliga med att den av dig föreslagne nye revisorn Jan Karlestedt 
inte på något sätt kan anses som opartisk och självständig. Det var uppenbart vid 
styrelsesammanträdet den 24 maj 2023 att Jan Karlestedt är partisk till förmån för 
dig och släkten af Klint i allmänhet. Han kan inte heller anses självständig, efter-
som han redan har fått ditt personliga uppdrag att utföra diverse utredningar i frå-
gor där vi i styrelsemajoriteten har en avvikande uppfattning. Jan Karlestedt kan 
således under inga förhållanden komma i åtnjutande av vårt förtroende. Mot denna 
bakgrund tyder ditt agerande att ändå föreslå Jan Karlestedt på ett särskilt dåligt 
omdöme från din sida. 

Du skriver i ditt brev vidare att vi skulle vara jäviga på den grunden att vi vid sty-
relsesammanträdet den 24 maj 2023 röstade för att uttala att PwC åtnjöt styrelsens 
fulla förtroende. Så är givetvis inte fallet. Ditt påstående visar också än en gång att 
du saknar kännedom om innebörden av jävsbestämmelserna i 2 kap. 14 § 
stiftelselagen. Något annat rättsligt relevant jäv finns inte. 

Vi delar emellertid din uppfattning om att det är av stor vikt att revisionen blir gjord 
snarast med hänsyn till att årsredovisningen för räkenskapsåret 2022 ska ges in till 
länsstyrelsen senast den 30 juni 2023. 

Org nr 802425-1780 



2023.06.06 Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Vi är dessutom måna om att samtliga styrelseledamöter kan känna förtroende för 
den nye revisorn. Denne ska således vara opartisk och självständig i förhållande till 
samtliga berörda parter. Vi kan tänka oss två alternativ för att åstadkomma detta. 

Vårt första alternativ är att styrelsen till ny revisor utser auktoriserade revisorn 
Ingemar Rindstig. Såvitt vi förstår är han en synnerligen välrenommerad yrkesman, 
med många års relevant erfarenhet av revision av såväl större som mindre företag. 
Han har inte heller kopplingar till någon av de berörda parterna. Han har också för-
klarat sig villig att genast åta sig uppdraget. Om du är beredd att acceptera att sty-
relsen enhälligt utser honom till ny revisor, kan vi ta fram ett per capsulam-protokoll 
för undertecknande. 

Vårt andra alternativ är att vi går till väga på följande sätt. Vi i styrelsemajoriteten 
lämnar förslag på en revisor, och du lämnar förslag på en revisor. Dessa två får 
sedan i uppdrag att gemensamt lämna förslag på ny revisor, som ska utses av 
styrelsen enhälligt. Som vi har angivit ovan får dock varken den av dig föreslagne 
revisorn eller den nye revisor som de två ska föreslå under inga omständigheter 
vara Jan Karlestedt. 

Vi vore tacksamma om du omgående kunde ge oss besked om vilket av de två 
alternativen som du är beredd att acceptera. 

Avslutningsvis har vi med förvåning tagit del av en artikel i Dagens Industri 
häromdagen. Som framgår av artikeln har du lämnat diverse uppgifter till en jour-
nalist om vad som förekom vid styrelsesammanträdet den 24 maj 2023. Detta stri-
der mot stiftelsens intressen och skadar dess renomm. Det kan även leda till eko-
nomisk skada för stiftelsen. Vi vill därför betona för dig att du såsom styrelseleda-
mot, tillika ordförande, har en skyldighet att i ditt handlande för stiftelsen lojalt 
främja dennas intressen. Denna lojalitetsplikt medför bl.a. en skyldighet att iaktta 
tystlåtenhet när det gäller stiftelsens angelägenheter. Styrelsen kan besluta i frågor 
om tystnadspliktens utsträckning, men något sådant beslut har inte fattats. Vi utgår 
därför från att du framöver inte begår ytterligare brott mot din tystnadsplikt. 

Hälsningar 

Katarina, Anders, Juhani och Ulf 

Org nr 802425-1780 



2023.06.06 Stiftelsen Hilma af Klints verk bilaga 

Bilaga 3 Begäran att 
Länsstyrelsen entledigar ledamot 
Ulf Wagner 
2023.05.08 anmälde jag ledamot Ulf Wagner, jämte fyra tidigare ledamöter i Stiftelsen, till 
Ekobrottsmyndigheten. Anmälan lämnades efter några dagar till Polisen för vidare handläggning. I 
polisanmälan framkommer misstanke om trolöshet mot huvudman och eventuellt bedrägeri. 

Det kan sägas att samma misstankar nu utvidgas till att också gälla fler nuvarande ledamöter. 

Att vara ledamot i en stiftelse är ett förtroendeuppdrag. När sakligt förtroende inte längre finns bör 
man avsäga sig sitt uppdrag. Ledamot Ulf Wagner har inte gjort detta, utan åtnjuter istället 
förtroende av övriga styrelsen. 

Konsekvensen är att han som polisanmäld ledamot nu har attesträtt, bankbehörighet, tillträde till 
stiftelsens tillgångar etc. Detta är vare sig riktigt, lämpligt eller rimligt. 

Han har blivit erbjuden att avsäga sig uppdraget vid två tillfällen, men vägrat vid båda. Se 
bifogade dokument nedan. 

Det är olämpligt att Ulf Wagner fortsätter som ledamot när han tappat ordförandens förtroende till 
den grad att han blivit anmäld hos polisen. 

Stiftelselagen 
9 kap, 6 § Om en styrelseledamot eller förvaltaren missköter sitt uppdrag, kan han eller 
hon entledigas av allmän domstol. 
Entledigandet får begränsas till viss tid. 
1 fråga om vem som har rätt att ansöka om entledigande gäller 5 kap. 4 § första och 
fjärde styckena. 
Har tillsynsmyndigheten ansökt om entledigande av en styrelseledamot eller 
förvaltaren, får tillsynsmyndigheten entlediga denne för tiden till dess att domstolen 
har slutligt prövat saken eller bestämt annorlunda. 

Som det nu är saknar Ulf Wagner självinsikt att stiga av 
förtroendeuppdraget. Därför vill jag begära att Länsstyrelsen entledigar 

honom med omedelbar verkan. 

Vänligen 

Erik af Klint 
Ordföranden 
Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Org nr 802425-1780 



2023.06 06 Stiftelsen Hilma af Klints verk bilaga 4 

Bilaga 4 Begäran att 
Länsstyrelsen anmäler 
entledigandet av ledamot Ulf 
Wagner till domstol i väntan på 
polisutredning. Entledigande ska 
ske omedelbart tills domstol 
slutligt prövat saken. 
Ledamot Ulf Wagner är anmäld hos polisen för trolöshet mot huvudman och möjlig förskingring 
2023.05.08. En jävs- och oberoendeutredning har också påbörjats av ordföranden med 
uppenbara missförhållanden. Denna behöver bekräftas och kompletteras av Länsstyrelsens egen 
utredning. 

Det är nu dags att Länsstyrelsen genomför sin egen utredning och anmäler vederbörliga individer 
till domstol. 

Stiftelselagen 
9 kap, 6 § Om en styrelseledamot eller förvaltaren missköter sitt uppdrag, kan han eller 
hon entledigas av allmän domstol. 
Entledigandet får begränsas till viss tid. 
I fråga om vem som har rätt att ansöka om entledigande gäller 5 kap. 4 § första och 
fjärde styckena. 
Har tillsynsmyndigheten ansökt om entledigande av en styrelseledamot eller 
förvaltaren, får tillsynsmyndigheten entlediga denne för tiden till dess att domstolen 
har slutligt prövat saken eller bestämt annorlunda. 

Jag har rätt att ansöka som sådant entledigande enligt ovan lagrum. 

Som tillsynsmyndighet begär jag att ni agerar i enlighet med ert uppdrag 

och skyddar stiftelsen mot skada genom att både entlediga ledamot Ulf 

Wagner (bilaga 3), och anmäla honom till domstol. Entledigandet ska ske 

tills domstol prövat saken till slut. Detta ska ske omedelbart. 

Vänligen 

Erik af Klint 
Ordföranden 
Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Org nr 802425-1780 



2023.06.06 Stiftelsen Hilma af Klints verk bilaga 5 

Bilaga 5 Begäran att 
Länsstyrelsen ska börja en 
inspektion av Stiftelsen 
omedelbart 
En begäran att Länsstyrelsen ska gripa in har skickats in 2023.05.19 

Bakgrunden är att tidigare styrelsen har långsamt och metodiskt fört ordföranden bort från 
verksamheten i syfte att isolera och hindra insyn i vad som egentligen pågår. En ny styrelse 
fortsätter i samma linje. Beslut har fattats att förhindra också den nye ordförandens insyn och 
påverkan i verksamheten. 

Exempel på detta är att ordföranden inte har tillgång till vare sig Stiftelsens elektroniska post eller 
papperspost. Ordföranden ska inte få tala med Stiftelsens avtalspartners. En anställd har fått 
uppdrag men inte befogenhet att agera för styrelsen. Man har också ansökt om att inskränka 
ordförandens makt genom att emot stadgarna frånta ordförandens enskilda teckningsrätt, något 
man försökt under flera styrelsemöten under ett års tid. 

Ett mål har varit att genom ofördelaktiga avtal med annan part föra över materiella och 
immateriella tillgångar, något som nu skett. Följden är att Stiftelsen berövats på inkomster. 
Dessutom har man sett till att Stiftelsen belastas med stora kostnader i en tid där ekonomin är 
negativ. Det innebär att Stiftelsen under hösten kan bli nödgad att sälja tillgångar för att överleva. 
Detta är helt onödigt eftersom donatorer till en sund Stiftelse finns. 

En jävs- och obereoendeutredning har påbörjats av ordföranden. Den visar på stora 
missförhållanden som inbegriper både tidigare och nuvarande styrelseledamöter. Den behöver 
bekräftas av Länsstyrelsens egen utredning. 

Konsekvensen är att Stiftelsen lider ekonomiskt såväl som i renom, med allvarliga 
konsekvenser. Därför har en polisanmälan inlämnats 2023.05.08, bara drygt två månader efter nye 
ordförandens tillträde. 

Processer pågår förutom hos Polisen, också i Förvaltningsrätten och i Tingsrätten. 

Detta är mycket allvarligt. 

Stiftelselagen 9 kap: 

3 § Tillsynsmyndigheten skall ingripa, om det kan antas att stiftelsens förvaltning eller 
revisionen av stiftelsen inte utövas i enlighet med stiftelseförordnandet eller 
bestämmelserna i denna lag eller att en styrelseledamot eller förvaltaren annars missköter-
sitt uppdrag. 

Tillsynsmyndigheten skall ge stiftelserna råd och upplysningar. 

4 § Tillsynsmyndigheten får 

begära in handlingar eller upplysningar från stiftelsen, 
kalla till och delta vid sammanträde med stiftelsens styrelse eller förvaltare, samt 
om särskild anledning föreligger utföra inspektion hos stiftelsen på tid och sätt som 
myndigheten bestämmer 
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I fall som avses i första stycket 3 är stiftelsens styrelse eller förvaltare skyldig att hålla stiftelsens 

kassa, värdehandlingar och övriga tillgångar samt räkenskapsmaterial och protokoll tillgängliga för 

dem som utför inspektionen. 

Som ordföranden i Stiftelsen begär jag att Länsstyrelsen omedelbart ska 

börja en inspektion av Stiftelsen. Det är av yttersta vikt att det sker 

genast. 

Det är av yttersta vikt att Länsstyrelsen går in genast. Två datum av betydelse är 

Signering av styrelseprotokoll 2023.06.09 — Då kommer alla beslut från styrelsemötet 2023.05.24 
att realiseras, trots att ordföranden reserverat sig på i princip alla punkter. 

Inlämning av revision 2023.06.30 - Stiftelsen har ingen opartisk revisor. 

Vänligen 

Erik af Klint 
Ordföranden 
Stiftelsen Hilma af Klints verk 

AVGÖRANDE BESLUT SOM PÅVERKAR STIFTELSENS VERKSAMHET, EKONOMISKA FÖRUTSÄTTNINGAR 
SAMT GÅR MOT STIFTELSENS URSPRUNGLIGA STADGAR BÖR BORDLÄGGAS FÖR ALLAS BÄSTA TILLS 
STYRELSEFRÅGAN AVGJORTS I RÄTTSLIG INSTANS. 

Org nr 802425-1780 



2023.06.06 Stiftelsen Hilma af Klints verk bilaga 6 

Bilaga 6 Begäran att 
Länsstyrelsen ska förbjuda 
verkställighet av beslut som 
fattats och avtal som ingåtts som 
är till skada för Stuftelsen 
2023.05.24 hade Stiftelsen ett styrelsemöte med ett antal beslutspunkter till skada för Stiftelsens 
förvaltning. Dessa rör alltså bland annat inskränkning av ordförandens insyn och ordförandens 
makt, utökning av polisanmälda ledamöters makt, utökning av jäviga ledamöters makt, onödiga 
kostnader för stiftelsen, otillräckliga ansträngningar att tillse inkomster till Stiftelsen, förhalande av 
revisionen, en vilja att hålla kvar en jävig/beroende revisor etc. 

Ulf Wagner är polisanmäld och skulle inte förvalta stiftelsen. Han saknar ordförandens förtroende. 
Han är ovärdig sin uppgift som ledamot. 

Övriga delar av styrelsemajoriteten har visat stort jäv med tidigare polisanmälda 
styrelsemedlemmar och ovan nämnda Ulf Wagner. De har därmed tappat ordförandens 
förtroende. De är ovärdiga sin uppgift som ledamöter. 

En anställd (kallad VD) har skrivit avtal utanför sin befogenhet till Stiftelsens skada. 

Det är av yttersta vikt att Länsstyrelsen inhiberar de beslut som är fattade vid ovan nämnda 
styrelsemöte. 

Stiftelselagen 9 kap 

5 § Tillsynsmyndigheten kan 

förbjuda en eller flera styrelseledamöter eller förvaltaren att verkställa ett beslut eller, om beslutet 
har verkställts, förelägga en eller flera styrelseledamöter eller förvaltaren att göra rättelse om det 
kan ske. 

Som ordföranden för Stiftelsen begär jag att ni omedelbart träder in och 

förhindrar verkställigheten av fattade beslut innan 2023.06.09 då 
protokollet ska signeras. 

Vänligen 

Erik af Klint 
Ordföranden 
Stiftelsen Hilma af Klints verk 

AVGÖRANDE BESLUT SOM PÅVERKAR STIFTELSENS 
VERKSAMHET, EKONOMISKA FÖRUTSÄTTNINGAR SAMT 
GÅR MOT STIFTELSENS URSPRUNGLIGA STADGAR BÖR 
BORDLÄGGAS FÖR ALLAS BÄSTA TILLS 
STYRELSEFRÅGAN AVGJORTS I RÄTTSLIG INSTANS. 
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